Celâl-zâde Koca Nişancı Mustafa Çelebi, *Cevâhirü'l-ahbar fî Hasâil'il-ahyâr* adlı eserini Arapça *Ahsenü'l-Kasas* adlı hikâyeden tercüme etmiştir<sup>11</sup>. Galatalı Mehmet Bin İbrahim, *Ahsenü'l-Kasas-ı Şerîfe*<sup>12</sup> adlı eseri Sultan III. Murat için telif etmiştir. Diğer bir eser de Mehmed Bin Altıparmak'ın (öl. 1033/1623) *Yûsufnâme* adlı eseridir. 1031/1621 tarihinde Abûbekir Ahmed Tarsûsî'nin Arapça eserinden Sultan I. Mustafa adına tercüme etmiştir<sup>13</sup>. Mensur olarak yazılan *Yûsuf ve Züleyhâ* hikâyelerinin bir kısmı *Kısâs-ı Enbiyâ*'lar içerisinde yer almaktadır. Bunlardan birisi *Rabguzî'nin Kısasü'l-Enbiyası*'dır.